
 
Zarządzenie Nr 64 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 31 lipca 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn  

zarządza co następuje: 
 
W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się             
o kwotę 

Zmniejsza się       
o kwotę 

W DZIALE 852 POMOC SPOŁECZNA   

W Rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  37 zł 

W § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

37 zł  

W Rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

W § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

214 zł  

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  214 zł 

W DZIALE 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  

W Rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 zł  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  500 zł 

1. 

RAZEM 751 zł 751 zł 
 

§ 2 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2007 r. przedstawia załącznik Nr 2. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


